
Uchwała Nr . . J l i M t . . . 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia ...SLZL ..2019r 

w sprawie: ustalenia dodatku motywacyjnego dla dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie. 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm ) oraz Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XXVII/183/2009 z dnia 26 marca 2009r w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
dla nauczycieli oraz wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw nauczycieli, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

Dodatek motywacyjny dla Dyrektora Pana Marka Kiełbińskiego na okres od dnia 
05 marca do 31 sierpnia 2019r , wynosi 10%. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§1 

§2 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski ^ 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 


